www.med126.com

东卫[2011]195号
关于开展部分托幼机构
《卫生保健合格证》换发证评审工作的通知
各相关幼儿园、各相关医疗卫生单位：

目前，部分托幼机构需换发《卫生保健合格证》，经研究，我局将组织相关人员根据《托儿所幼儿园卫生保健管理办法》，对相关托幼机构进行现场评审，现将时间作如下安排，请做好迎查准备。
	      检查分组

复审时间
	第一组
	第二组

	2011年9月27日
	梁垛镇成林幼儿园台南镇新星幼儿园
	时埝镇新区幼儿园
	四灶镇中心幼儿园
四灶镇乙一幼儿园
	海丰镇中心幼儿园

	2011年9月28日
	东台市东方幼儿园东台镇景舍幼儿园
	东台市幼儿园
东台市幼儿园分部
	三仓镇区幼儿园
	弶港镇新东幼儿园

特此通知。
       二〇一一年九月二十三日
主题词：卫生  卫生保健合格证  评审  通知
抄送:盐城市卫生局，盐城市妇幼保健院，东台市教育局。
东台市卫生局人秘科                 2011年9月23日印发

共印24份
www.med126.com